
Dámské šaty SAM73-Sagitta-133-Lollipop pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 920.000001 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty Sam73. Pohodlné letní šaty jsou navrženy v pruhovaném designu. Červené šaty s krátkým rukávem
můžete zkombinovat s letními sandály i se stylovými teniskami. Šaty na léto mají v pase šňůrku, kterou si můžete
šaty upravit.

Šaty pro dámy tvoří příjemná tkanina s obsahem bavlny, která zajistí pohodlí při nošení. Lehké letní šaty umožní
optimální cirkulaci vzduchu. Letní šaty jsou must have kouskem oblečení, který Vám nesmí chybět v šatníku.
Moderní letní šaty jsou skvělé pro dovolenou, do města, na nákupy a běžné nošení.

Detaily produktu:

pruhovaný vzhled
nadčasový design
měkký a pohodlný materiál
dobrá prodyšnost
půlkruhový výstřih
šňůrka v pase

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


